KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 12 (24) Sierpnia 1858 Roku.

№ 222.

Jutro, Sgo Ludwika Króla

Na przedstawienie Rady Opiekuńczej Petersburskiej, CESARSKIEGO Domu Wychowania, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ. w d. 28 Lipca, raczył pozwolić, iżby Alexandrowska fabryka wyrabiała odtąd talje kart dwójakiego rodzaju: 1) do bostona i wista, w liczbie 52 kart, i 2) do pikiety i preferansa, w liczbie 32; oraz iżby te ostatnie sprzedawały się o 10 procent taiej od pierwszych.

Rada Administracyjna Królestwa, zezwoliła na udzielenie Ludwikowi *Jugersleben*, Rządcy dóbr Rakowo, za trafne i energiczne kierowanie gaszeniem wynikłego w dniu 16 (28) Września 1857 r. w mieście Rypinie, oraz w d. 25 Czerwca (7 Lipca) t. r. we wsi Długie, pożaru, pieniężnego wynagrodzenia w summie rs. 60, i upoważniła zarazem Komisję R. S. W. i D. do oświadczenia temuż *Jugerslebenowi*, w imieniu Zarządzającego Służbą Cywilną w Królestwie, podziękowania.